平成28年５月10日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 田 中  康 典

（コード番号：1420 東証市場第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 松 本  文 雄

（TEL. 06-6578-3403）

役 員 人 事 等 に 関 す る お 知 ら せ

平成28年５月10日開催の弊社取締役会において、次の通り６月28日付け取締役の人事が内定し、また

執行役員の異動がありましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の人事につきましては、来る６月28日開催予定の弊社第20回定時株主総会及び取締役会

において決定されます。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

田中 康典 （重任） 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ

山平 恵子 （重任）
取締役社長 社長執行役員

兼 事業推進本部長

取締役社長 社長執行役員

兼 事業推進本部長

松岡 久志 （重任）

取締役 副社長執行役員

兼 社長補佐、マンション事業責任者

兼 マンション事業本部長 兼 大

阪マンション支店長

取締役 副社長執行役員

兼 社長補佐、マンション事業責任者

兼 マンション事業本部長 兼 大

阪マンション支店長

松本 文雄 （重任）

取締役 専務執行役員

管理本部長 兼 財務部長 兼 Ｉ

Ｒ担当、コンプライアンス担当、リス

ク管理担当、内部情報管理担当 、内

部統制担当

取締役 専務執行役員

管理本部長 兼 財務部長 兼 Ｉ

Ｒ担当、コンプライアンス担当、リス

ク管理担当、内部情報管理担当 、内

部統制担当

世良 守 （重任）

取締役 常務執行役員 フロンティ

ア事業責任者 兼 生産本部長 兼

ハノイ駐在員事務所長

取締役 常務執行役員 フロンティ

ア事業責任者 兼 生産本部長 兼

ハノイ駐在員事務所長

２． 監査等委員である取締役の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

薗  吉輔 （新任） 取締役 監査等委員（社外） -

  現在、監査等委員である取締役の中園 壽ニは、平成28年６月28日開催予定の第20回定時株主総会

終結の時に、健康上の理由をもって辞任予定であります。

３．退任予定取締役（平成28年６月28日付）

取締役 専務執行役員 美山 正人（執行業務に専念)

取締役 専務執行役員 田中 教ニ（執行業務に専念)

取締役 常務執行役員 島﨑 耕造（執行業務に専念)

４．執行役員人事異動

平成28年５月11日付

氏  名 新  職 旧  職

栗田 勝正

常務執行役員

マンション事業本部 開発統括部長

専務執行役員

マンション事業本部 東京マンショ

ン支店長 兼 建築部長

以 上